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นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

40/
202

3
162

,69
7.3

5
     

     
  

15 
มก

ราค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

42/
202

4
211

,10
8.3

9
     

     
  

19 
มก

ราค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

43/
202

4
210

,00
8.5

3
     

     
  

23 
มก

ราค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

41/
202

4
263

,60
3.1

0
     

     
  

29 
มก

ราค
ม 2

567
รับ

เงิน
จาก

บริ
ษทั

อคั
รา 

ฯ ส
าํห

รับ
ปี 2

566
 เพ

ืÉอใ
หค้

รบ
ตา
มจ

าํน
วน

เงิน
ขั Êน

ตํÉา
ตา
มป

ระ
กา
ศก

รม
ฯ

548
,79

3.0
1

     
     

  
30 

มก
ราค

ม 2
567

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

44/
202

4
319

,63
8.5

7
     

     
  

5 ก
ุมภ

าพ
นัธ

์ 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

45/
202

4
178

,43
3.6

0
     

     
  

14 
กุม

ภา
พนั

ธ์ 2
567

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

46/
202

4
235

,25
4.1

2
     

     
  

21 
กุม

ภา
พนั

ธ์ 2
567

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

47/
202

4
185

,72
1.0

2
     

     
  

29 
กุม

ภา
พนั

ธ์ 2
567

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

48/
202

4
443

,50
9.8

0
     

     
  

6 ม
ีนา

คม
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

49/
202

4
185

,57
5.2

0
     

     
  

13 
มีน

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

50/
202

4
253

,99
8.2

0
     

     
  

19 
มีน

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

51/
202

4
279

,59
1.0

8
     

     
  

26 
มีน

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

52/
202

4
164

,92
2.2

0
     

     
  

2 เม
ษา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

53/
202

4
171

,63
2.0

2
     

     
  

9 เม
ษา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

54/
202

4
283

,19
9.7

0
     

     
  

11 
เมษ

ายน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

55/
202

4
222

,70
5.5

0
     

     
  

25 
เมษ

ายน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

56/
202

4
195

,78
0.1

4
     

     
  

30 
เมษ

ายน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

57/
202

4
287

,01
7.4

4
     

     
  

7 พ
ฤษ

ภา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

58/
202

4
307

,10
6.6

2
     

     
  

14 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

59/
202

4
235

,99
5.5

8
     

     
  

21 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

60/
202

4
345

,31
1.5

1
     

     
  

28 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

61/
202

4
298

,18
8.0

3
     

     
  

4 ม
ิถุน

ายน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

62/
202

4
168

,65
8.3

6
     

     
  

11 
มิถุ

นา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

63/
202

4
351

,19
1.6

5
     

     
  

17 
มิถุ

นา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

64/
202

4
233

,11
0.9

2
     

     
  

วัน
ทีÉ

ราย
ละ
เอยี

ดแ
หล่

งที
Éมา
เงิน

ทุน
หน่

วย
:บา

ท
24 

มิถุ
นา

ยน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

65/
202

4
132

,41
6.2

5
     

     
  

24 
มิถุ

นา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

66/
202

4
75,

444
.18

     
     

    
25 

มิถุ
นา

ยน
 25

67
ดอ

กเบี
Êยรั
บบ

ญัชี
เงิน

ฝาก
ออ

มท
รัพ

ย์
32,

386
.63

     
     

    
1 ก

รก
ฎา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

67/
202

4
486

,19
1.6

4
     

     
  

5 ก
รก
ฎา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

68/
202

4
299

,01
6.8

1
     

     
  

15 
กร

กฎ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

69/
202

4
452

,24
5.1

6
     

     
  

19 
กร

กฎ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

70/
202

4
281

,35
6.7

8
     

     
  

30 
กร

กฎ
าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

71/
202

4
534

,96
3.1

1
     

     
  

7 สิ
งห

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

72/
202

4
469

,80
0.9

6
     

     
  

13 
สิง

หา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

73/
202

4
447

,24
3.6

3
     

     
  

21 
สิง

หา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

74/
202

4
500

,94
3.9

5
     

     
  

26 
สิง

หา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

75/
202

4
468

,03
2.7

3
     

     
  

2 ก
นัย

ายน
 25

67
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

76/
202

4
512

,18
3.7

4
     

     
  

10 
กนั

ยาย
น 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

77/
202

4
345

,26
3.0

2
     

     
  

18 
กนั

ยาย
น 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

78/
202

4
493

,80
2.1

0
     

     
  

18 
กนั

ยาย
น 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

79/
202

4
243

,18
8.2

0
     

     
  

1 ตุ
ลา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

80/
202

4
637

,16
9.4

0
     

     
  

7 ตุ
ลา
คม

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

81/
202

4
531

,27
8.9

3
     

     
  

15 
ตุล

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

82/
202

4
537

,40
5.9

1
     

     
  

16 
ตุล

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

83/
202

4
251

,75
2.0

7
     

     
  

28 
ตุล

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

84/
202

4
447

,98
0.9

8
     

     
  

5 พ
ฤศ

จิก
ายน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

85/
202

4
545

,21
7.9

5
     

     
  

11 
พฤ

ศจิ
กา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

86/
202

4
574

,57
6.9

7
     

     
  

18 
พฤ

ศจิ
กา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

87/
202

4
781

,51
0.0

6
     

     
  

26 
พฤ

ศจิ
กา
ยน

 25
67

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

88/
202

4
658

,20
4.4

7
     

     
  

3 ธ
นัว

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

89/
202

4
469

,21
3.6

3
     

     
  

6 ธ
นัว

าค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

90/
202

4
641

,25
1.3

3
     

     
  

17 
ธนั

วาค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

91/
202

4
775

,03
2.8

6
     

     
  

24 
ธนั

วาค
ม 2

567
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

92/
202

4
384

,21
7.7

7
     

     
  

25 
ธนั

วาค
ม 2

567
ดอ

กเบี
Êยรั
บบ

ญัชี
เงิน

ฝาก
ออ

มท
รัพ

ย์
51,

474
.83

     
     

    
30 

ธนั
วาค

ม 2
567

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

93/
202

4
544

,58
8.8

7
     

     
  

13 
มก

ราค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

94/
202

5
573

,02
6.0

3
     

     
  

20 
มก

ราค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

95/
202

5
1,0

44,
252

.84
     

    
20 

มก
ราค

ม 2
568

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

96/
202

5
567

,87
1.6

0
     

     
  

28 
มก

ราค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

97/
202

5
326

,54
7.3

8
     

     
  

4 ก
ุมภ

าพ
นัธ

์ 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

98/
202

5
709

,09
7.0

0
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วัน
ทีÉ

ราย
ละ
เอยี

ดแ
หล่

งที
Éมา
เงิน

ทุน
หน่

วย
:บา

ท
7 ก

ุมภ
าพ

นัธ
์ 25

68
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

99/
202

5
444

,02
5.6

5
     

     
  

17 
กุม

ภา
พนั

ธ์ 2
568

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

100
/20

25
818

,75
2.1

4
     

     
  

24 
กุม

ภา
พนั

ธ์ 2
568

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

101
/20

25
490

,36
8.1

4
     

     
  

4 ม
ีนา

คม
 25

68
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

102
/20

25
915

,26
0.0

4
     

     
  

11 
มีน

าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

103
/20

25
909

,31
8.6

9
     

     
  

19 
มีน

าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

104
/20

25
795

,00
9.6

4
     

     
  

25 
มีน

าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

105
/20

25
516

,44
0.7

3
     

     
  

1 เม
ษา
ยน

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

106
/20

25
908

,80
6.5

6
     

     
  

8 เม
ษา
ยน

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

107
/20

25
897

,52
2.9

5
     

     
  

28 
เมษ

ายน
 25

68
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

108
/20

25
887

,88
8.9

6
     

     
  

28 
เมษ

ายน
 25

68
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

109
/20

25
501

,19
2.3

2
     

     
  

2 พ
ฤษ

ภา
คม

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

110
/20

25
869

,44
0.5

3
     

     
  

2 พ
ฤษ

ภา
คม

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

111
/20

25
824

,94
7.9

3
     

     
  

9 พ
ฤษ

ภา
คม

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

112
/20

25
797

,44
8.5

6
     

     
  

19 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

113
/20

25
651

,86
8.1

6
     

     
  

26 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

114
/20

25
914

,10
9.6

8
     

     
  

30 
พฤ

ษภ
าค
ม 2

568
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

115
/20

25
648

,00
8.0

1
     

     
  

10 
มิถุ

นา
ยน

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

116
/20

25
749

,78
6.5

9
     

     
  

18 
มิถุ

นา
ยน

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

117
/20

25
784

,53
5.4

0
     

     
  

24 
มิถุ

นา
ยน

 25
68

เงิน
สะ

สม
เขา้

กอ
งทุ

นจ
าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

118
/20

25
587

,25
5.1

3
     

     
  

25 
มิถุ

นา
ยน

 25
68

ดอ
กเบี

Êยรั
บบ

ญัชี
เงิน

ฝาก
ออ

มท
รัพ

ย์
65,

395
.04

     
     

    
27 

มิถุ
นา

ยน
 25

68
เงิน

สะ
สม

เขา้
กอ

งทุ
นจ

าก
บริ

ษทั
 อคั

รา 
รีซ

อร์
สเซ

ส จ
าํก
ดั (

มห
าช
น)

_S
hip

me
nt 

119
/20

25
765

,45
1.2

5
     

     
  46,
749

,08
1.7

1
     

  
รวม

ยอ
ดเง

ินก
องทุ

นรั
บ

วนั
ทีÉ

ราย
การ

แห
ล่ง
ทีÉใช้

ไป
เงนิ

ทุน
หน่

วย
:บา

ท

-
     

     
     

     
     

     
  

บัญ
ชีเง

นิก
องทุ

นป
ระก

นัค
วาม

เสีÉย
ง

บริ
ษัท

 อคั
รา 

รีซ
อร์
สเซ

ส จ
ํากดั

 (ม
หา
ชน

)
ราย

งาน
สถ

าน
ะท

างก
ารเ

งนิ
สําห

รับ
ระย

ะเว
ลาต

ัÊงแต่
วนั

ทีÉ 1
6 ม

กร
าคม

 25
66 

สิÊน
สุด

วนั
ทีÉ 3

0 ม
ถิุน

ายน
 25

68

รวม
ยอ

ดเง
นิก

องทุ
นจ่

าย
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